REQUERIMENTO - Nº 093/2017

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE LINHARES-ES

FRANCISCO TARCISIO SILVA, Vereador com assento  nesta
casa de leis , vem respeitosamente  a Vossa Excelência, Ratificar
Requerimento de nº 071/ 2016 -Protocolo de nº 1945/16 .
Onde Requer o recapeamento dos trechos da Avenida Cecilia
Meireles no Bairro São José , tendo em vista grande quantidade
de buracos em toda a extensão da citada Avenida, que possui
grande movimento durante todo o dia.

Pede Deferimento .

Linhares-ES, 29 de Agosto de 2017.

TARCISIO SILVA
VEREADOR